ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.03.2018

    №20/226
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 30.05.2012 №12/147 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, на основании протеста прокуратуры Шабалинского района от 23.03.2018 №02-03-2018, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Шабалинской районной Думы от 30.05.2012 №12/147 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:
          1.1. В части 2 статьи 2 Положения:
1.1.1. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) проект стратегии социально-экономического развития района;»;

1.1.2. Пункт 3 признать утратившим силу.
           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Председатель Шабалинской

районной Думы

С.А. Добровольский
Глава Шабалинского района
А.Е. Рогожников